lordo 943,00. Quindi, in base alla consistenza commerciale lorda (21,00 mq) si è determinato 

il valore complessivo del bene immobiliare oggetto di pignoramento, posto in Melito di Napoli 

(NA) alla Via Virgilio n.12, ed è risultato pari, in cifra tonda, ad €  19'803,00 (diconsi euro 

diciannovemilaottocentotre/00).  

15.3.2 STIMA DELL’IMMOBILE CON IL PROCEDIMENTO INDIRETTO 

Poiché i dati di mercato reperiti nella zona di interesse, relativi agli immobili simili a quelli in 

oggetto, non hanno mostrato una grande numerosità, il sottoscritto ha ritenuto opportuno